
 

Uchwała Nr XIX/101/2016 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy będącej drogą gminną położoną we wsi Gołotczyzna, gmina Sońsk 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. ew. nr 6 obręb Gołotczyzna, nadaje się nazwę 
„ulica Kwiatowa”. 

 

§ 2 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1, z zaznaczonym konturem koloru zielonego, 
przebiegiem drogi gminnej, o której mowa w § 1. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nowicki 

 

 

 


